
Mike Magatagan
États-Unis, SierraVista

Prelude from the Cello Suite in D Major for Viola (BWV 1012)
Bach, Johann Sebastian

A propos de l'artiste

Je suis ingénieur programmateur. À l’origine, je suis un geek, qui aime résoudre les problèmes. J’ai
développé des logiciels les 25 derniers années, mais mon amour pour la musique a récemment été ravivé.

Page artiste : https://www.free-scores.com/partitions_gratuites_magataganm.htm

 A propos de la pièce

Titre : Prelude from the Cello Suite in D Major for Viola
[BWV 1012]

Compositeur : Bach, Johann Sebastian
Arrangeur : Magatagan, Mike
Droit d'auteur : Public Domain
Editeur : Magatagan, Mike
Instrumentation : Alto (Viole)
Style : Baroque

Mike Magatagan sur free-scores.com

• écouter l'audio
• partager votre interprétation
• commenter la partition
• contacter l'artiste  

Ajoutée le : 2014-06-07 Dernière mise à jour le : 2017-07-27 14:03:49 

http://www.free-scores.com


3

"Prelude" 
from the Cello Suite No. 6

Transcribed for Solo Viola by Mike Magatagan 2014

6

9

J.S. Bach (BWV 1012 No 1)

15

12

18

21

24

27

30

Viola



































  


 



   


  


  




  

 



   
 

 
  

   





 

 




 




 


  







  


  

 


















 






 


 








  







 

 

 



 






















  







 


 




   


















   



 

 

 



 


   

   


   

 
 

     

     


       



       













 








 




 











 





   

  
 

   

   



















 


 










 

  

 
 

 

 


 

   
 


   

 


  

 



 

 



  













































12
8

       

 

 

   

   









 

 

 

 

 

 





 

 





 





 

 







       

 

 

   

   









 

 

 

 

 

 





 

 





 





 

 





Presto

"Prelude" from the Cello Suite No. 6 (BWV 1012) by J.S. Bach Transcribed for Viola by Mike Magatagan

Mike Magatagan (magataganm@cox.net or Mike Magatagan on http:\\www.MuseScore.com)



33

36

39

42

45

51

48

54

57

60

63

66

69
















 







 





 

 








 




 






 

   

   

 








 




 

  


   



  






 





   

  



 
  




 




  


 
 


  







 

    

    







 
    


  

 
 

 

 

 




 





 



  




   

   

 

 

































 




 





  

  




























  






















 

 






 




 

   

 






 

 
 

 


 

 

  


    


    

   





 









 











 

 

































 

  






 

   









 











 

  
















  

  





 



  

 
 

 

 

 

 











 

 



 

  




 


 





 





















































              

2

"Prelude" from the Cello Suite No. 6 (BWV 1012) by J.S. Bach Transcribed for Viola by Mike Magatagan

Mike Magatagan (magataganm@cox.net or Mike Magatagan on http:\\www.MuseScore.com)



72

75

78

80

83

87

85

89

91

94

96

99

102

 




















    



 






  






 
  

   


 









 

 
 

   




 
 


  




 

 
 

  

    

   


 



   

 
 










  


 

 
 

   

     

  
 

   




 




   

   




  

   
 

  
 

  
 




  











 























 

 


 





   


 












 













 

 













 











 

   

 

 

 

 

   














     

 








 





 










 










 









 













 









 


 



 

 
 

   



 

 

 

   










 



























 


 



 

  











   
 




 



 







 
  









 




























































  

 





  



 





 
 













 











 





 

 

 

 













 




   
 



 







 





rit.

Presto

molto rit.

Presto

rit.

rit.

molto rit.

















"Prelude" from the Cello Suite No. 6 (BWV 1012) by J.S. Bach Transcribed for Viola by Mike Magatagan

Mike Magatagan (magataganm@cox.net or Mike Magatagan on http:\\www.MuseScore.com) 3


